._ . .. , ....
~ ...~ - . . .. ~

~ ~ 2k
SE55~.O ` -~~

ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

"Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros"

INDICAÇÃO: N° 014/2021

DE: 18 DE OUTUBRO DE 2021

AUTOR: VEREADOR ROSIVALDO DOS SANTOS MIRANDA.

O Vereador que subscreve, com aparo no Art. 98 do Regimento Interno desta

Casa Legislativa, encaminha a Senhora Secretária Municipal de Obras e Infraestrutura

— SEMOI, Andreia Cunha da Fonseca a seguinte indicação:

• Solicito que possa ser providenciado um paliativo na Rua Anáua

esquina com avenida Antônio Carlos Lacerda Gago, no Bairro

Campôlandia.

JUSTIFICATIVA

Venho por meio desta, solicitar que possa ser providenciado um paliativo na

Rua Anáua esquina com Avenida Antônio Carlos Lacerda Gago no Bairro

Campolândia, o objetivo é proporcionar uma melhor trafegabilidade aos

moradores. Diante dessas informações e a pedido da população, solicito que tome

as devidas providências para realizar essa operação.

Atenciosamente,

Rosivaldo d•s santos Miranda
Vereador

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n°. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301 O

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com a o
cEmail: camaraderorainopolis@gmail.com

----

Asp^ "